广州医科大学金域检验学院
金检〔2016〕2号
广州医科大学金域检验学院
关于成立教学指导委员会的通知
各科、各教研室、实验教学中心：
经学院领导办公会议研究，为了整合教学资源，加强对全院的教学工作进行指导、研究、咨询、督导，决定成立广州医科大学教学指导委员会。
   特此通知。
    附件：1.章程
          2.名单
          3.信息表

                            广州医科大学金域检验学院
                               2016年 1月14 日

抄送：学校教务处、学生处          2016年1月14日印发
附件：1.章程
广州医科大学金域检验学院专业教学指导委员会章程
第一条 教学指导委员会的宗旨
教学指导委员会是在院长领导下对全院的教学工作进行指导、研究、咨询、督导和决策组织机构，由具有较高学术水平和丰富教学经验、热爱教学工作的学术及管理方面的专家组成。

第二条 教学指导委员会的组成
教学指导委员会设主任委员1人，由院长兼任；副主任委员2-3人，其中常务副主任委员1人，由分管教学的副院长兼任；秘书1人，由学院教学科人员兼任。教学指导委员会组成人员原则上具有正高职称，学术水平高、教学经验丰富、组织管理能力强、作风正派、身体健康。经学校教务处审核，报学校党委研究批准后颁发聘书，每届任期三年。
第三条 教学指导委员会的职责
教学指导委员会负责研究与决策我院教学工作中的重大问题，包括：
（一）对全院教学改革方向的决策负有重要咨询职责，负有积极向院长就全院教学工作全局提出各种建设性意见的职责，对学院教学改革的重大问题提供专家论证意见。
（二）对全院教学工作的重要环节（学科建设、专业建设、课程建设、教材建设、实验室建设、实习基地建设、教学团队建设等）和有关业务工作进行咨询、指导和审议。
（三）监督、指导全院教学工作，对完善学院教学管理制度体制和教学管理措施提出建议并参与决策。
（四）研究和审议教学研究项目、修订人才培养方案、鉴定教学成果。
（五）审议和决策学院办学支撑条件的投资方向、重点、布局和教育事业经费分配等工作。
（六）招生专业与招收学生人数的确定；
（七）负责向学校党委反映教学工作的意见和建议，维护广大教师的合法权益。
（八）接受院长委托，审议和处理其他教学事宜。

第四条 教学指导委员会的活动
[bookmark: _GoBack]教学指导委员会每学期召开1~3次会议，按工作需要可临时召开会议。在研究和审议以上工作时，出席的委员应不少于三分之二，若采用无记名投票，应超过全体委员的半数方为有效。未通过评审的项目，若有出席会议的半数以上委员提出复议，经主任委员批准可复议一次。

2.名单
广州医科大学金域检验学院专业教学指导委员会

主任委员：梁耀铭
副主任委员： 徐霞
秘书：徐德意
委员：吴晓蔓  刘忠民  林勇平  吴爱武  杜晶春、邓小燕、胡朝晖  赵强
3.信息表
各位教授：
       您们好！
       为更好地开展试点学院的教学工作，金域检验学院现在开始组建教学指导委员会，根据提名，您已成为本届委员会委员候选人，现通知您并请配合完成如下工作：
    1. 您本人正式确认是否有参加此项工作的意愿？如果本人因为其它原因不能承担相关工作的，教指委将做适当调整，以保证日后教学指导工作的顺利开展。
    2. 请您请将个人的联系方式及简历（包括从事教学工作的经历，所承担的教学科研成果，教学业绩等）按照附件表格要求填写后发给我们。
    3. 以上内容电子签名即可。
    收到此邮件请您回复以确认，以上内容请您务必在      前回复给我们，非常感谢！